
10%10% Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl
Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
Zuzahlungen, Botenbestellungen und Sonderangebote.
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2.99
€

nur
Gegen Abgabe erhalten Sie:

Bepanthol
Lippencreme
7,5 g
für nur 2,99 € 100 g = 39,87 € GU

TS
CH

EI
N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N

GU
TS

CH
EI

N
GU

TS
CH

EI
N

GU
TS

CH
EI

N
GU

TS
CH

EI
N

34%
gespart

10.49
€

15,95 €**
Sie sparen 5,46 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Ladival Sonnenschutz
Allergische Haut LSF 20
200 ml Gel
für nur 10,49 € 100 ml = 5,25 €

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten! Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten! Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten! Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!
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29%
gespart

5.99
€

8,40 €***
Sie sparen 2,41 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Magnesium
Diasporal 300*
20 Briefchen Trinkgranulat
für nur 5,99 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Autan Protection Plus
Multi Insektenschutz
100 ml Pumpspray
für nur 6,29 €

21%
gespart

6.29
€

7,99 €***
Sie sparen 1,70 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.

*** Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung durch die gesetzliche Krankenversicherung, die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf diesen Lauertaxenpreis.

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Fenistil Hydrocort
Creme 0,5 %*
15 g
für nur 4,99 € 100 g = 33,27 €

33%
gespart

29%
gespart

7.49
€

10,60 €**
Sie sparen 3,11 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Physiogel Hypo-
allergen Shampoo
250 ml
für nur 7,49 € 100 ml = 3,– €

38%
gespart

6.99
€

11,23 €**
Sie sparen 4,24 €

4.99
€

7,49 €***
Sie sparen 2,50 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Vividrin akut Azelastin
antiallerg. Augentropfen*
6 ml
für nur 6,99 €  100 ml = 116,50 €

33%
gespart 8.99

€

13,45 €**
Sie sparen 4,46 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Riopan Magengel*
20 x 10 ml

für nur 8,99 €   100 ml = 4,50 €

23%
gespart

21.49
€

28,01 €**
Sie sparen 6,52 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Sabal Stada uno
320 mg*
100 Weichkapseln
für nur 21,49 €

11.99
€

17,45 €**
Sie sparen 5,46 €

31%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Ladival Sonnenschutz 
Milch für Kinder LSF 30
200 ml
für nur 11,99 €   100 ml = 6,– €

45%
gespart

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Thomapyrin Classic
Schmerztabletten*
20 Tabletten
für nur 2,99 €

2.99
€

5,40 €***
Sie sparen 2,41 €

25%
gespart

34.99
€

46,90 €***
Sie sparen 11,91 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Venoruton intens*
100 Filmtabletten

für nur 34,99 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Vitasprint B12*
10 Trinkfläschchen

für nur 15,99 €
15.99

€

nur

11.99
€

nur

32.99
€

nur Gegen Abgabe erhalten Sie:

Priorin
120 Kapseln

für nur 32,99 €

Gegen Abgabe erhalten Sie:

Eucerin Trockene Haut
Repair Lotion 10% Urea
250 ml
für nur 11,99 € 100 ml = 4,80 €

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen

Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen Brücken-Apotheke Mühlhausen und Bad Langensalza, Adler-Apotheke Mühlhausen



Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers beziehungsweise auf den Preis laut Lauertaxe bei ausnahmsweiser Erstattung
durch die gesetzliche Krankenkasse.

Mühlhausen: Brückenstr. 30, Tel. 0 36 01/46 52 - 0

Filiale Adler-Apotheke, Wanfrieder Str. 125, Tel. 0 36 01/44 4311

Bad Langensalza: Marktstr. 17, Tel. 0 36 03/89 53 40

Bis zu
45% sparen !

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!
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